ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 01 năm 2020

V/v báo cáo tổng kết thực

hiện Đề án phát triển y tế

biển, đảo Việt Nam (giai đoạn

2013-2020)

                             Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện Công văn số 299/BYT-KHTC ngày 21/01/2020 của Bộ Y tế

về việc báo cáo tổng kết thực hiện Đề án phát triển y tế biển, đảo Việt Nam

(giai đoạn 2013-2020), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương liên quan

tổ chức Hội nghị tổng kết Đề án phát triển y tế biển, đảo Việt Nam đến năm

2020, tổng hợp báo cáo kết quả về Bộ Y tế theo nội dung yêu cầu tại Công

văn số 299/BYT-KHTC ngày 21/01/2020 (văn bản đã gửi Sở Y tế); đồng thời

chuẩn bị nội dung tham luận của UBND tỉnh tại Hội nghị tổng kết toàn quốc

với chủ đề “Kết hợp quân dân y bảo đảm y tế cho ngư dân đánh bắt xa bờ và

phối hợp bảo vệ chủ quyền biển, đảo”./.

Nơi nhận:

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX)UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(HQ428).

Trương Minh Sang

		2020-02-03T00:59:39+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-03T06:57:31+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-03T06:57:31+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature